
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia minimalnej miesięcznej stawki czynszu najmu w celu wynajęcia pomieszczeń 

użytkowych  znajdujących się w  hali widowiskowo - sportowej w Książu Wlkp., stanowiącej własność 

Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz § 1  pkt 3  uchwały nr L/359/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 lutego 2023r. 

w sprawie powierzenia  Burmistrzowi Książa Wlkp. uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Książ Wlkp. (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2023r, poz.  2665), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, minimalną miesięczną stawkę czynszu najmu w celu wynajęcia 

w drodze przetargu pomieszczeń użytkowych znajdujących się w hali widowiskowo - sportowej w Książu 

Wlkp., wynoszącą 35,46 zł/m2. 

2. W przypadku, gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, stawka czynszu, o której 

mowa w ust. 1, w drugim przetargu może zostać obniżona o 15 %. 

3. W przypadku, gdy drugi przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, stawka czynszu, o której mowa 

w ust. 1, w trzecim przetargu może zostać obniżona o 30 %. 

4. Stawki czynszu, o których mowa w § 1. stanowią stawki czynszu  wywoławcze. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 57/2023 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia minimalnej miesięcznej stawki czynszu najmu w celu wynajęcia pomieszczeń użytkowych 

znajdujących się w hali widowiskowo - sportowej w Książu Wlkp., stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Książa Wlkp. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Burmistrza Książa Wielkopolskiego  

(-) Teofil Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4301


		2024-04-26T13:17:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




